
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 7 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art. 235-237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. poz.305), 
art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 oraz 
z 2021 r. poz.159)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r.  zmienionym 
Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 4/2021 Wójta 
Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/205/21 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 11 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXV/209/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta 
Gminy Książki z dnia 7 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 
20 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem 
Nr 41/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.079.310,30 zł pozostają bez zmian w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  21.313.839,37 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            - 13.765.470,93 zł. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.793.066,03 zł pozostają bez zmian  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                  - 20.841.218,26 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            - 15.951.847,77 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.713.755,73 zł pozostaje bez zmian; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7910FC97-1208-4D22-B7D4-013CE11853CC. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 764 377,20 5 660 377,20 500 290,81 313 912,64 186 378,17 0,00 4 819 735,75 340 350,64 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 764 377,20 5 660 377,20 499 790,81 313 912,64 185 878,17 0,00 4 820 235,75 340 350,64 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 571 470,64 467 470,64 127 120,00 11 030,83 116 089,17 0,00 0,00 340 350,64 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 470,64 467 470,64 126 620,00 11 030,83 115 589,17 0,00 500,00 340 350,64 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 709,98 12 709,98 12 709,98 0,00 12 709,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 209,98 12 209,98 12 209,98 0,00 12 209,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 793 066,03 20 841 218,26 13 246 935,51 8 114 479,34 5 132 456,17 497 743,16 5 574 047,18 1 364 651,54 0,00 157 840,87 15 951 847,77 15 951 847,77 5 063 489,24 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 793 066,03 20 841 218,26 13 246 435,51 8 114 479,34 5 131 956,17 497 743,16 5 574 547,18 1 364 651,54 0,00 157 840,87 15 951 847,77 15 951 847,77 5 063 489,24 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7910FC97-1208-4D22-B7D4-013CE11853CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Książki

z dnia 7 maja 2021 r.

W planie wydatków dokonano przesunięcia środków na zakup materiałów bhp.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7910FC97-1208-4D22-B7D4-013CE11853CC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43/2021 
Data dokumentu 2021-05-07 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2021 r. 
Identyfikator dokumentu 7910FC97-1208-4D22-B7D4-013CE11853CC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1803608719 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-07 13:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7910FC97-1208-4D22-B7D4-013CE11853CC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan wydatków
	Załącznik

		2021-05-06T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




